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M a n u f a c t u r e  o f  

B r i c k  , Wa l l  B l o c k &  

F a c e  B r i c k  



 شررت آررا   ر   آرر    آرر ررت   
   

و  ووووش نتو رن ونغ یو ب و  تع  تو  وخد   دومتع  ،وه ک  ریوپ  علو ومتخص صکنوفع  و وبه موگک  ی

مع  دنو  حص ریوخلدو وب و  ت  دمو  وم غلبت ينوم ل دو  دک ومل لدودرونش لروب ومعظلرت مکنو ک   ه یو

و وووو ر  و فز نوصععتو  خت  ن،ودرو مکع وتلدکدومص دحو  خت   یوپ ي ،وب و ه د فیو  وپکشوتعکک نوش دم

ووووووو2511ت وو2531ن رخ   وتلدکدی،ون و  و   وو21 ي ومج لع و و     ،ب  ووووو2511ت  کسوگ ديدمو  د،و  

 .مدي يتومهعدسومح دوم يخیوپلرو،وب وصلرتومج لع و یومعغجمو ويکپ رچ ،وفع دکتوخلدور و غ  و  لد

 :و مکع ومحصللاتو ينوش نتوعب رتعدو  

  ل  و   و غل   

     ل  وتک  و و   

 ل  و   وع  قی   

 ل  وبللکو ق یو وديل ری   

 ل  و   وتلن رو وفل دد و و  وگل   

 و   یو ک  و،و   و   یوپلانی  لر خو،و21  ل  و   و   یو    

 بعدیو ووپ دتوشدموه یومختلف،ووب وصلرتوفل ،ووبغت ودرو بع دو ور گ

ه یور  ود ک و  ونشلره یو د  ن،وو   و  بق وتلدکدو و  ت  دمو  ومدر ت ينوتکعلدلژیو11ن رخ  ج تو ينوگ  موصععتی،وب وبکشو  و 

ود ر  دموووووووو1112گک یو  ومتخصص نون ر  ملدمو ورع يتوقل  کنو يز وو يت دک ،وهلعدو و ي  ن،و وبه م  و  ت  د ردوه یوبکنو د  ل ل ی،

 .ب شعدوب لات ينوحجموتلدکدومحصللاتوب ونک کتوبیو ظک و وقک تومتع د وب ودح ظوص ف و ليیو غبتوب ومقک س،ودرونشلرومی

وع  ض  ووووووووووو2511علا موب وع ض ود خلی،وش نتو رن ونغ یوب و خذو  ت  د رده و ومجل ه یوص در تیولا م،و  و   و وب   م لف ب

 .گ ديدمو  تو....محصللاتوخلدوب ونشلره یو  ک یومک   ،وع  ق،ونشلره یوحل موخلکجوف رسو 
 

A r k a  K a s r a  C o , with the help of God, assist staff and specialists and benefit from 

mining activity, and the exclusive use of the finest raw materials available in order to meet 

the growing needs of the construction industry, in the production of basic building materials, 

objectives predefined subset of 12 factories and manufacturing, which have been established 

from 1975 to 1388, 2009 to Mr. Mohammad Merikhi pour, an integrated set of activities 

began . 

T h e  m a n u f a c t u r i n g  i n d u s t r y  i s    :  

• All brick, brick facade and Iraqis in different colors and sizes, in bulk, from packaging and 

pallet 

• The size and color of stones  

Manufacturing industry group, with over 40 years’ experience in the production and use of 

modern technology world, from Germany, Italy, Netherlands and Iran, and the use of trained 

specialists and compliance with international standard ISO 9001, holds the highest volume of 

production with unparalleled quality, are in .  

In addition to domestic supply, export licenses required standards and obtaining Arka Kasra 



 
 Wall Block 10 21    وتک  ووووووووو

 ن رب دو:و  و ينو    وبکشت و هتوديل ره یو د ونععدمود خلیو  خت  نو  ت  دمومیوشلدووووووووووو 

 Usage : This Block use for interior building  divider  walls 

 ندون لا
 محصللات

 تعد دودروه ومت وم بع )گ م(و   نو  بع دو)   تیومت (

Code Dimensions (cm) Weights (g) Numbers in a Square meter 

 25 2,100 10 * 20 * 20 درجه یک  01*01سفال تیغه  1102

 25 2,300 8 * 18 * 20  01*01سفال تیغه  1114

 
 Wall Block 15 23    وتک  ووووو

 ن رب دو:و  و ينو    وبکشت و هتوديل ره یو د ونععدمود خلیو وپک  ملنو  خت  نو  ت  دمومیوشلدووووووو 

 Usage : This Block use for interior building divider  and around walls 

 ندون لا
 محصللات

 تعد دودروه ومت وم بع )گ م(و   ن   بع دو)   تیومت (

Code Dimensions (cm) Weights (g) Numbers in a Square meter 

 25 3,200 15 * 20 * 20 درجه یک  01*01سفال تیغه  1103

 25 3,200 14 * 19 * 20 01*01سفال تیغه  1115

 

 Wall Block 7 7    وتک  و

 
   و ينو    وبکشت و هتوديل ره یو د ونععدمو   ک،وي وديل رموه یو ط  فو    غلرو  ت  دمومیوشلدو ن رب دو:و

 Usage : This Block use for thin divider  walls or around the elevators 

 ندون لا
 محصللات

 تعد دودروه ومت وم بع )گ م(و   ن   بع دو)   تیومت (

Code Dimensions (cm) Weights (g) Numbers in a Square meter 

 25 1,800 7 * 20 * 20 درجه یک  01* 7سفال تیغه  1101
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 Wall Block 15 & Foam فلمود روو23    وتک  ووووووو  

 ن رب دو:و  و ينو    وبکشت و هتوديل ره یوع يبود رو د نععدمود خلیو وپک  ملنو  خت  نو  ت  دمومیوشلد 

Usage : This Block use for interior divider`s insulated walls and around building 

 ندون لا
 محصللات

 تعد دودروه ومت وم بع )گ م(و   ن   بع دو)   تیومت (

Code Dimensions (cm) Weights (g) Numbers in a Square meter 

 25 3,200 15 * 20 * 20 درجه یک فوم دار 01*01سفال تیغه  1105



 

  لر خوو ردو21   و   یو 

Face Brick (Yellow Color)  

 

   و ينو   وبکشت و هتو   و وديل رو  دنوه و و لد وه و و  خت  نوه یوصععتیو  ت  دمومیوشلدو:ون رب دوو

This Brick use for face and wall`s halls and industrial building Usage : 

 ندون لا
 محصللات

 تعد دودروه ومت وم بع )گ م(و   ن   بع دو)   تیومت (

Code Dimensions (cm) Weights (g) Numbers in a Square meter 

 90 850 4 * 10 * 21.5 سانت زرد 4سوراخ   01آجر نما  1201

 75 1,000 5 * 10 * 21.5 سانت زرد 1سوراخ   01آجر نما  1204

 70 1,100 5.5 * 10 * 21.5 سانت زرد 1/1سوراخ   01آجر نما  1207

 

  

  لر خوگلبهیوو21   و   یوو

Face Brick (Salmon & 

Light Salmon )  

 ن رب دو:و  و ينو   وبکشت و هتو   و وديل رو  دنوه و و لد وه و و  خت  نوه یوصععتیو  ت  دمومیوشلدو

Usage : This Brick use for face and wall`s halls and industrial building 

 ندون لا
 محصللات

 تعد دودروه ومت وم بع )گ م(و   ن   بع دو)   تیومت (

Code Dimensions (cm) Weights (g) Numbers in a Square meter 

 90 1,100 4 * 10 * 21.5 سانت گلبهی  4سوراخ   01آجر نما  1202

 75 1,350 5 * 10 * 21.5 سانت گلبهی  1سوراخ   01آجر نما  1205

 70 1,500 5.5 * 10 * 21.5 سانت گلبهی  1/1سوراخ   01آجر نما  1208

 
 

  لر خووق مزو21   و   و

                               Face Brick (Red Color) 

 ن رب دو:وو  و ينو   وبکشت و هتو   و وديل رو  دنوه و و لد وه و و  خت  نوه یوصععتیو  ت  دمومیوشلد

Usege : This Brick use for face and wall`s halls and industrial building 

 ندون لا
 محصللات

 تعد دودروه ومت وم بع )گ م(و   ن   بع دو)   تیومت (

Code Dimensions (cm) Weights (g) Numbers in a Square meter 

 90 1,100 4 * 10 * 21.5 سانت قرمز 4سوراخ   01آجر نما  1201

 75 1,350 5 * 10 * 21.5 سانت قرمز 1سوراخ   01آجر نما  1204

 70 1,500 5.5 * 10 * 21.5 سانت قرمز 1/1سوراخ   01آجر نما  1207

www.kasragroup.com 



Face Brick (Red Color)   و   وق مزو ک    

  ن رب دو:وو  و ينو   وبکشت و هتو   یود خلیو وخ ر یو  خت  نو  ت  دمومیوشلدو

Usage : This Brick use for insider and outsider Face Brick building 

 ندون لا
 محصللات

 تعد دودروه ومت وم بع )گ م(و   ن   بع دو)   تیومت (

Code Dimensions (cm) Weights (g) Numbers in a Square meter 

 90 800 4 * 6 * 21.5 سانت قرمز 4آجر نما نیمه  1501

 75 900 5 * 6 * 21.5 سانت قرمز 1آجر نما نیمه  1502

 70 1,000 5.5 * 6 * 21.5 سانت قرمز 1/1آجر نما نیمه  1503

20% 

30% 

50% 

Face Brick (Salmon Color)   و   وگلبهیو ک    

   و ينو   وبکشت و هتو   یود خلیو وخ ر یو  خت  نو  ت  دمومیوشلدو ن رب دو:

Usage : This Brick use for insider and outsider Face Brick building 

 ندون لا
 محصللات

 تعد دودروه ومت وم بع )گ م(و   ن   بع دو)   تیومت (

Code Dimensions (cm) Weights (g) Numbers in a Square meter 

 90 800 4 * 6 * 21.5 سانت گلبهی  4آجر نما نیمه  1501

 75 900 5 * 6 * 21.5 سانت گلبهی 1آجر نما نیمه  1502

 70 1,000 5.5 * 6 * 21.5 سانت گلبهی 1/1آجر نما نیمه  1503

110% 100% 50% 30% 20% 



20% 

30% 

50% 

    و   وپلانیو ردووووووووووووووووووووو

 

 Face Brick (Yellow Color) 

 ن رب دو:وو  و ينو   وبکشت و هتو   یود خلیو وخ ر یو  خت  نو  ت  دمومیوشلدو

Usage :  This Brick use for insider and outsider building 

 ندون لا
 محصللات

 تعد دودروه ومت وم بع )گ م(و   ن   بع دو)   تیومت (

Code Dimensions (cm) Weights (g) Numbers in a Square meter 

 96 280 4 * 2.5 * 20 سانت زرد 4آجر نما پلاکی  1601

 80 350 5 * 2.5 * 20 سانت زرد 1آجر نما پلاکی  1603

 67 370 5.5 * 2.5 * 22 سانت زرد 1.1آجر نما پلاکی  1607

 50 600 6.5 * 2.5 * 26 سانت زرد 5.1آجر نما پلاکی  1609

 39 740 7 * 2.5 * 31 سانت زرد 7آجر نما پلاکی  1612

 Face Brick (Salmon)     و   وپلانیوگلبهیو

 ن رب دو:وو  و ينو   وبکشت و هتو   یود خلیو وخ ر یو  خت  نو  ت  دمومیوشلدو

Usage :  This Brick use for insider and outsider building 

 ندون لا
 محصللات

 تعد دودروه ومت وم بع )گ م(و   ن   بع دو)   تیومت (

Code Dimensions (cm) Weights (g) Numbers in a Square meter 

 96 300 4 * 2.5 * 20 سانت گلبهی  4آجر نما پلاکی  1601

 80 450 5 * 2.5 * 20 سانت گلبهی  1آجر نما پلاکی  1603

 75 600 5.5 * 2.5 * 21.5 سانت گلبهی  1.1آجر نما پلاکی  1606

 50 750 6.5 * 2.5 * 26 سانت گلبهی  5.1آجر نما پلاکی  1609

 39 850 7 * 2.5 * 31 سانت گلبهی  7آجر نما پلاکی 1612

   زردزردزرد                                                                                                                        %%%202020                                                                                                                  %%%303030                                                                                                               %%%505050                                                               
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   و   وپلانیوخ م يیو وقهلمو یوووووووووووووووووووووووووووووووووووووووووووووووو

 %و(و251%و و211)ندور گو

Face Brick  (Light & Dark Brown Color) 

 ن رب دو:وو  و ينو   وبکشت و هتو   یود خلیو وخ ر یو  خت  نو  ت  دمومیوشلدو

Usage : This Brick use for insider and outsider building 

 ندون لا
 محصللات

 تعد دودروه ومت وم بع )گ م(و   ن   بع دو)   تیومت (

Code Dimensions (cm) Weights (g) Numbers in a Square meter 

 96 300 4 * 2.5 * 20 سانت خرمایی و  قهوه ای 4آجر نما پلاکی  1601

 80 450 5 * 2.5 * 20 سانت خرمایی  و  قهوه ای 1آجر نما پلاکی  1603

 75 600 5.5 * 2.5 * 20 سانت خرمایی  و  قهوه ای 1.1آجر نما پلاکی  1606

 50 750 6.5 * 2.5 * 26 سانت خرمایی  و  قهوه ای 5.1آجر نما پلاکی  1609

 39 850 7 * 2.5 * 31 سانت خرمایی  و  قهوه ای 7آجر نما پلاکی 1612

 Face Brick (Red Color )     و   وپلانیوق مز

 ن رب دو:وو  و ينو   وبکشت و هتو   یود خلیو وخ ر یو  خت  نو  ت  دمومیوشلد

Usage : This Brick use for insider and outsider building 

 ندون لا
 محصللات

 تعد دودروه ومت وم بع )گ م(و   ن   بع دو)   تیومت (

Code Dimensions (cm) Weights (g) Numbers in a Square meter 

 96 300 4 * 2.5 * 20 سانت قرمز 4آجر نما پلاکی  1601

 80 450 5 * 2.5 * 20 سانت قرمز  1آجر نما پلاکی  1603

 75 600 5.5 * 2.5 * 20 سانت قرمز 1.1آجر نما پلاکی  1606

 50 750 6.5 * 2.5 * 26 سانت قرمز 5.1آجر نما پلاکی  1609

 39 850 7 * 2.5 * 31 سانت قرمز 7آجر نما پلاکی  1612

 %و251قهلمو یو %و211خ م يیو

 %و221ق مزو ب دمو %و211ق مزو
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 130   و   وپلانیوندو 20   و   وپلانیوندو

30% 70% 

 110   و   وپلانیوندو 100   و   وپلانیوندو

30% 70% 

 100   و   وپلانیوندو 50   و   وپلانیوندو

30% 70% 

 50   و   وپلانیوندو 30   و   وپلانیوندو 20   و   وپلانیوندو

35% 30% 35% 

 50   و   وپلانیوندو 100   و   وپلانیوندو 100   و   وپلانیوندو

40% 30% 30% 

   ل  وه يیو  وط حوه یوت نکبیو   و   وپلاکووشکل



 ن دکت ور گیو   و   وپلاکوپ ي وشکل
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 Type brick color separation  ل و   وب وت کککور گ

 S1 Refractory Brick No S1آجر نسوز پلاک سمیرم کد رنگ 

 S2 Refractory Brick No S2آجر نسوز پلاک سمیرم کد رنگ 

 S3 Refractory Brick No S3آجر نسوز پلاک سمیرم کد رنگ 

 S4 Refractory Brick No S4آجر نسوز پلاک سمیرم کد رنگ 

 T1 Refractory Brick No T1آجر نسوز پلاک شاموتی طبس کد رنگ 

 T2 Refractory Brick No T2آجر نسوز پلاک شاموتی طبس کد رنگ 

 T3 Refractory Brick No T3آجر نسوز پلاک شاموتی طبس کد رنگ 

 T4 Refractory Brick No T4آجر نسوز پلاک شاموتی طبس کد رنگ 

 T5 Refractory Brick No T5آجر نسوز پلاک شاموتی طبس کد رنگ 

 B1 Refractory Brick No B1آجر نسوز پلاک قهوه ای کد رنگ 

 B2 Refractory Brick No B2آجر نسوز پلاک مشکی کد رنگ 

 W12 Refractory Brick No W12آجر نسوز پلاک سفید کد رنگ 

 W21 Refractory Brick No W21آجر نسوز پلاک سفید کد رنگ 

 W22 Refractory Brick No W22آجر نسوز پلاک سفید کد رنگ 

گ
کور 

غل وب وت کک
  ل  و   و 

 

 ندو  يز

  ل و   وب وت کککو  يز

  بع دو

 )مکلک ت و(

   نو

 )وگ مو(

تعد دوق دبودرو

 ه ومت وم بع

Code 
Dimensions 

(cm) 

Weight

s (g) 

Numbers in 

a Square 

 39 1000 7 * 2.5 * 31 13*  7آجر نسوز پلاک  1908

 57 620 5.5 * 2.5 * 26 62*  5/5آجر نسوز پلاک  1930

 38 950 7 * 2.5 * 32 16*  7آجر نسوز پلاک  1931

 34 1,400 11.5 * 3 * 23 61*  33/5آجر نسوز پلاک  1932

 12 4,000 20 * 2.7 * 40 02*  62آجر نسوز پلاک  1933

 12 4,200 20 * 2.7 * 40 رومی 02*  62آجر نسوز پلاک  1934

 -  1,100 5.5 * 3 * 13 * 26 62*  31*  5/5آجر ال نسوز  1935

  - 1,300 7 * 3 * 13 *.26 62*  31*  7آجر ال نسوز  1936

کو  يز
غل وب وت کک

  ل  و   و 
 



 S5ر گو  ک موندو T1ر گوش ملتیوطبسوندو

 T3ر گوش ملتیوطبسوندو T4ر گوش ملتیوطبسوندو T2ر گوش ملتیوطبسوندو

 T5ر گوش ملتیوطبسوندو

 S1ر گو  ک موندو S2ر گو  ک موندو

 S4ر گو  ک موندو

 S3ر گو  ک موندو

 B2ر گومشکیوندو B2ر گوقهلمو یوندو

 W22ر گو  کدوندو W21ر گو  کدوندو W12ر گو  کدوندو
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26 

5.5 

   ل  و   و غل وب وت کککو  يز

32 

7 

23 

11.5 

40 

20 

31 

7 
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    ومهعد یوع  قیو رد

Iraqi Face Brick (Yellow Color) 

ن رب دو:و  و ينو   وبکشت و هتو   و وديل رو  دنوه و و  خت  نوه یوصععتیو  ت  دمومیوشلد،ون وبکشت ودرونشلروع  قوو ور  ک ون رب دووو

 د رد.و

Usage : This Brick use for face and wall`s halls and industrial building that it use in Iraq and Russia 

 ندون لا
 محصللات

 تعد دودروه ومت وم بع )گ م(و   ن   بع دو)   تیومت (

Code Dimensions (cm) Weights (g) Numbers in a Square meter 

 52 1,600 7 * 11 * 23 سانت عراقی زرد 7آجر نما  1302

 48 2,300 8 * 12 * 24 سانت عراقی زرد 8آجر نما  1305

 52 1,900 7 * 11 * 23  سانت عراقی زرد سوراخ کوچک 7آجر نما  1308

 Internal Brick  لر خوتلن رو21   و

  ن رب دو:وو  و ينو   وبکشت و هتوديل ره یو د ونععدمود خلیو  خت  نوي و قفو  یو  ت  دمومیوشلدوو

 Usage : This Brick use for interior divider walls or roof structure 

 ندون لا
 محصللات

 تعد دودروه ومت وم بع )گ م(و   ن   بع دو)   تیومت (

Code Dimensions (cm) Weights (g) Numbers in a Square meter 

 84 850 5*9*19 سوراخ قالب کوچک توکار 01آجر  1401

 76 1,150 5*10*21 سوراخ قالب بزرگ توکار 01آجر  1402
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 ط حوقدي یو  لامی ط حوچه رخ    ط حومعظموب وبعدومغتقکم

 ط حوع لدیو فقی ط حو يکز ک ط حوتل کقی

 ط حو فقیوبد نوبعدوع ضی ط حوبکغکک ط حوع لدی

   ل  وچکدم نو   و   
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a r k a  k a s r aa r k a  k a s r aa r k a  k a s r a    

 نشانی: 

 7، واحد 22تهران، میدان آرژانتین، خیابان احمد قصیر)بخارست(، خیابان ششم، پلاک 

 (225) 11193722–خط  22تلفن:                                                   5154444751کدپستی: 

Address : 

Unit 7, No 22, 6th St. , Ahmad Qasir St.,Tehran, Iran 

Postal Code : 1514644718                Phone : +98-21-88539720 

info@kasragroup.com 
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